

AHJ NR. 111 APS

Østre Havnegade 12, 9000 Aalborg

CVR-nr. 27 08 06 34

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2020.

Anders Hjulmand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

AHJ NR. 111 APS
Østre Havnegade 12
9000 Aalborg

CVR-nr.: 27 08 06 34
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Anders Hjulmand

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt at drive investeringsvirksomhed, handel og service samt aktiviteter i tilknytning dertil. .

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.518 mod 39.558 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udgang som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Andre eksterne omkostninger	-58.754	-15.937
Bruttoresultat	-58.754	-15.937
Andre finansielle indtægter	62.743	70.222
Øvrige finansielle omkostninger	-913	-518
Resultat før skat	3.076	53.767
Skat af årets resultat	-11.594	-14.209
Årets resultat	-8.518	39.558
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	-1.008.518	-160.442
Disponeret i alt	-8.518	39.558

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Kunst	229.337	229.337
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>229.337</u>	<u>229.337</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>229.337</u>	<u>229.337</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.175
Andre tilgodehavender	3.887.312	4.073.843
Tilgodehavender i alt	<u>3.887.312</u>	<u>4.076.018</u>
Likvide beholdninger	<u>18.741</u>	<u>15.967</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.906.053</u>	<u>4.091.985</u>
Aktiver i alt	<u>4.135.390</u>	<u>4.321.322</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	2.060.368	3.968.886
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>3.185.368</u>	<u>4.293.886</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	32.445	0
Anden gæld	917.577	27.436
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>950.022</u>	<u>27.436</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>950.022</u>	<u>27.436</u>
Passiver i alt	<u>4.135.390</u>	<u>4.321.322</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Kunst		
Kostpris 1. oktober 2018	<u>229.337</u>	<u>229.337</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>229.337</u>	<u>229.337</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>229.337</u>	<u>229.337</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	3.068.886	4.129.328
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.008.518</u>	<u>-160.442</u>
	<u>2.060.368</u>	<u>3.968.886</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2018	200.000	500.000
Udloddet udbytte	-200.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>200.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
